

Årsredovisning för

Sonemic AB

556945-0082

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yasna Naderi
Styrelseledamot

2024-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sonemic AB, 556945-0082, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Svedala kommun registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom applikationsutveckling samt webbutveckling.

Verksamheten känns stabil och bolaget har även under 2023 i huvudsak haft en kund under året, där omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 734 958	1 936 930	1 133 042	983 485
Resultat efter finansiella poster	286 487	926	75 031	15 923
Soliditet %	50,8	35	43	36

Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade omsättningen baseras på att befintliga kunders behov av tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	99 009	737
Balanseras i ny räkning		737	-737
Årets resultat			179 423
Belopp vid årets utgång	50 000	99 746	179 423

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	99 746
Årets resultat	179 423
Summa	279 169
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	279 169
Summa	279 169

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 734 958	1 936 930
Övriga rörelseintäkter		96 425	12 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 831 383	1 949 522
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	2 327
Övriga externa kostnader		-423 887	-229 967
Personalkostnader	2	-2 066 792	-1 708 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 971	-12 458
Summa rörelsekostnader		-2 543 650	-1 948 599
Rörelseresultat		287 733	923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 397	-15
Summa finansiella poster		-1 246	3
Resultat efter finansiella poster		286 487	926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	0
Resultat före skatt		226 487	926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 064	-189
Årets resultat		179 423	737

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	203 601	201 506
Summa materiella anläggningstillgångar		203 601	201 506
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		63 061	63 061
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 061	63 061
Summa anläggningstillgångar		266 662	264 567
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 640	0
Övriga fordringar		97 175	82 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 177	72 484
Summa kortfristiga fordringar		401 992	155 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 029	10 467
Summa kassa och bank		73 029	10 467
Summa omsättningstillgångar		475 021	165 517
SUMMA TILLGÅNGAR		741 683	430 084

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 746	99 009
Årets resultat		179 423	737
Summa fritt eget kapital		279 169	99 746
Summa eget kapital		329 169	149 746
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	0
Summa obeskattade reserver		60 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 373	20 964
Skatteskulder		54 324	24 582
Övriga skulder		160 438	131 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 379	102 892
Summa kortfristiga skulder		352 514	280 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		741 683	430 084

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 617	26 327
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 066	197 290
Utgående anskaffningsvärden	278 683	223 617
Ingående avskrivningar	-22 111	-9 653
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 971	-12 458
Utgående avskrivningar	-75 082	-22 111
Redovisat värde	203 601	201 506

Underskrifter

Svedala

Yasna Naderi

Yasna Naderi
Styrelseordförande

2024-03-04
Datum

Julien Sharifi

Julien Sharifi
Styrelseledamot

2024-03-04
Datum